

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 竹内 清海

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分(4月～9月)	480,000		480,000
R7.8.18	事務用消耗品 (コングレスケース・コピー用紙)		4,372	475,628
R7.9.3	事務用消耗品(インク)		7,090	468,538
R7.10.15	令和7年度下半期分(10月～3月)	480,000		948,538
R7.12.11	議会活動レポート第38号 (印刷・ポスティング代)		344,826	603,712
R7.12.11	議会活動レポート第38号(印刷代)		73,920	529,792
R7.12.12	コピー機リース料(4月～10月分)		3,346	526,446
R8.3.13	読売新聞・千葉日報(4月～3月)購読料		97,200	429,246
R8.3.13	会派「未来市川」会報 (印刷・ポスティング代)		401,245	28,001
R8.4.13	コピー機リース料(11月～3月分)		2,121	25,880
計		960,000	934,120	25,880